
/›Pk' 
PUENTE ALTO 
MUNICIPALIDAD DE Puskrg ÁTptrio

NpE ADIIN ISTRACION  Y FINANZAS 
DEPO. E RENTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 
DI OJO N/ 	/vIlm 

PUENTE ALTO, 07 JUN 2016 

N° 1 1 1 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
Ley N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. MICROEMPRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007089 
VALDIVIA 	HUAIQUE 	CAROLINE 
DOMITILA ATENAS 1337 

ALMACÉN, 	ABARROTES, 	CECINAS, 
LÁCTEOS, 	BEBIDAS, 	ALIMENTOS 
CONGELADOS, PAN, CONFITES 

5007090 HUANG XIUMIN CRETA 2975 
ELABORACIÓN DE PLATOS PREPARADOS 
PARA LLEVAR 

5007091 
LAULHERE ESCOBAR 	ANYELINA 
BEATRIZ ARTURO PRAT 01462 PELUQUERÍA UNISEX 

1.2. PATENTES DEFINITIVAS 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2013900 
RIEUTORD SCHRODER GONZALO 
ANDRÉS SANTO DOMINGO 341 

EMPAREDADOS FRÍOS Y CALIENTES, TE, 
CAFÉ, AL PASO 

2013901 
SILVA 	NAVARRO 	NANCY 
SOLEDAD MÉXICO 2642 

ARTÍCULOS 	DE 	ASEO, 	BAZAR 	Y 
PAQUETERÍA 

2013902 ASPAJO CÓRDOVA JOSÉ 
JORGE ROSS OSSA (EX 
LAS NIEVES), 659 

ARTÍCULOS DE BAZAR, PAQUETERÍA Y 
LIBRERÍA 

Av. Concha y Toro 1820 
Tel.: 2810 1600 

2810 1700 
Casilla 9 
Puente Alto 



c 
iAMIREZ ALVARADO, 
DoMINISTRACION FIN ZAS 

.478 	0 
tRACIÓ0 

CRISTIA 
DIRECTOR DE 

p DE P. 

SECR 	 ICIPAL 

PUENTE ALTO 
MUNICIPALIDAD DE PUENTE ALTO 

MODIFICACIONES 

1.1.AMPLIACION DE GIRO 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A AMPLIAR 

5006259 
HERMOSILLA 	 DEFOSSE 
VERÓNICA ANTONIETA ANTARES 0399 

VENTA DE ALIMENTOS PARA MASCOTAS 
Y ACCESORIOS 

5006625 

FRANCISCO 	RAMOS 	CRUZ 
COMERCIALIZADORA 	DE 
PRODUCTOS 	CONGELADOS 
E.I.R.L. SAN CARLOS 0474 

ELABORACIÓN DE PLATOS PREPARADOS 
PARA LLEVAR 

5006983 AGUILERA DÍAZ PILAR ANGÉLICA DEL TRANQUE 1728 
VENTA DE ALIMENTOS PARA MASCOTAS 
Y CIGARRILLOS 

ION 

N° ROL 
RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A ELIMINAR 

2013668 
MONSALVES 	PIÑONES 	JUAN 
PABLO 

LAGO 	YELCHO 	05207, 
LOCAL 9 

VENTA 	AL 	DETALLE 	DE 	PRODUCTOS 
TEXTILES 

5005969 
COÑUEÑIR 	VELÁSQUEZ 	DIANA 
ANDREA GABRIELA PONIENTE 689 

ELABORACION DE JUGOS DE FRUTAS, TE 
Y CAFÉ 

5006328 LARA LEYTON ANGEORY ESKYB MÉXICO 3793 
ALMACÉN CON EXPENDIO DE CECINAS, 
LÁCTEOS, ABARROTES 

5006644 
GATICA 	DROGUET 	DELIA 
BERNARDITA TRIWE PONIENTE 2290 

ALMACÉN CON EXPENDIO DE CECINAS, 
LÁCTEOS, ABARROTES 

Regístrese, comuníquese y ar hívese 

Av. Concha y Toro 1820 
Tel.: 2810 1600 

2810 1700 
Casilla 9 
Puente Alto 


	00000001
	00000002

